
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Zápis z 20. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 4. 12. 2024 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:30 
 
Přítomni: Markéta Morávková (Klínec), Radek Hrubý (Nový Knín), Petr Kučera (Zahořany), 
Zuzana Kuthanová (Čisovice), Lenka Huříková (Voznice), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy), Zdeněk 
Pekárek (Trnová), Petra Šikolová (Nové Dvory), Jana Malá (Jíloviště) 

Host: Hana Kotoučová (Mníšek pod Brdy) 

Omluven: Patricie Svobodová (Velká Lečice) 

Zapisovatelka: Markéta Morávková 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Předsedkyně Svazku Markéta Morávková (dříve Polívková) přivítala přítomné a zahájila 
členskou schůzi.  
 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Usnesení č. 1a/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje program členské schůze: 

1. Informace o provozu BOS  
2. Cenotvorba BOS na rok 2025 
3. Střednědobý rozpočtový výhled DSO 2026-2030 
4. Rozpočet DSO 2025 
5. Dodatek Stanov č. 2 – rozšíření členské základny DSO o nové obce 
6. Inventarizace 
7. Různé 

Pro 9   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení č. 1b/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje zapisovatelkou zápisu 
Markétu Morávkovou, ověřovatelem zápisu je Zdeněk Pekárek. 
Pro       9  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
1.Informace o provozu BOS 
Jednatelé podali informaci o provozu svozové firmy.  



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

V příším roce plánujeme rozšíření nabídky služeb o údržbu zeleně, příp. zimní údržba. 
Jednatelé vybírají vhodnou techniku. 
 
 
2. Cenotvorba BOS na rok 2025 
Jednatelé seznámili přítomné s ekonomickými výhledy na příští rok a stanovením ceny svozů. 
Cena bude vycházet z počtu skutečných výsypů evidovaných v ICHI u obcí, které mají 
kompletně načipováno, Mníšek p. B. a Nový Knín zatím dle nahlášeného počtu nádob. Cena za 
výsyp bude o 5% snížená oproti roku 2024. Obcím bude předložený Dodatek smlouvy č. 3. 
 
Usnesení č. 2/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje cenotvorbu BOS pro rok 
2024 dle návrhu a bere na vědomí informace o provozu BOS s. r. o. 
Pro  9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu 
Usnesení č. 3/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje střednědobý rozpočtový 
výhled na období 2026 – 2030. 
Pro  9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
4. Návrh rozpočtu 2025 
Usnesení č. 4a/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje schodkový rozpočet DSO 
TS Brdy a Hřebeny na rok 2025 a jako závazné ukazatele stanovuje celkové výdaje. Schodek 
bude pokrytý přebytky z minulých let. 
Pro  9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení č. 4b/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje uzavření DPP pro předsedu 
DSO s paušální měsíční odměnou 5 tis. Kč s platností od 1. 1. 2025. 
Pro  9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5. Dodatek Stanov č. 2 – rozšíření členské základny DSO o nové obce 
DSO na svých minulých jednáních schválil přistoupení nových obcí do svazku. K tomu je 
potřeba ještě další formální a administrativní krok – úprava Stanov a jejich zápis do rejsříku 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

DSO  Středočeského kraje. 
Usnesení č. 5/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje Dodatek Stanov č. 2, jehož 
předmětem je rozšíření členské základny DSO o obce Vleká Lečice a Nové Dvory. 
Pro   9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
6. Inventarizace 
Usnesení č. 6/20/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje plán inventur za rok 2024 
dle Směrnice pro provedení inventarizace majetku ve vlastnictví DSO TS Brdy a Hřebeny, 
vyhlašuje provedení inventarizací za rok 2024 v termínu 5.12.2024 - 31.1.2025 a schvaluje 
inventarizační komisi ve složení: 
Petr Digrin, Zuzana Kuthanová a Lenka Huříková. 
Předsedou komise je jmenován Petr Digrin. 
Pro  9  Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
7. Různé 
Další témata a shrnutí:  

o Členské příspěvky na rok 2025 zůstanou v základní výši 10,- Kč na obyvatele 
o BOS doobjednal další čtečky, tak aby měla každá obec svojí čtečku s nástavcem 
o Mimořádný svoz hnízd papír, plast v týdnu před svátky a po svátcích – 2x týdně  
o Diskuze ohledně ICHI 

 
 
 
 
 
 
Předsedkyně Svazku: 
Markéta Morávková 
 
 
Ověřovatel: 
Zdeněk Pekárek 
 
 
Zapsala: 
Markéta Morávková 


